Протокол закупа
способом запроса ценовых предложепии }lЪ49

r. Тараз 22.11.2022 r.

1. Оргапизатор государственньD( з.жупок: ГКП на ПХВ <Жамбылский областной
центр кровиD г, Тараз ул, Аь-Фараби, 2 - <Б> провел зtжупки способом зaшроса ценовьD(
предложении JIекарственных средств и изделий медицинского нaLзначеЕия.

2. На основании главы 9 Постановление Правительства Республики Казахстшл от 4
пюlг.я 202| года J',lb 375 Об утверждении Правил оргапизации и проведения з;купа
лекарственньIх средств, медицинских изделий и специ{цизированЁыц лечебных продуюов в
paп,rкax гараЕтировalнного объема бесплатной медицинской помошц,I и (или) в системе
обязательного социального медицинского страховаЕия, фармацевтических усJryг и признмии
утратившими силу некоторьrх решений Правительства Республики Казахстан (лалее Правила).

3. Потенциа.тьный поставщик дJuI поставки товара - ТОО <Глоба,r Медикаlш Республика
Казахстшr, город Алматы, ул.Тал.чыарал, дом Ns4 соответствует квалификационныпл

требованиям предусмотренньпл гл.9 Правил.

4. Краткое описalние зtlкупаемьrх лекарственньп средств и медицинских изделий,

лъ
лота

Напменовапие медикаментов
(мс,.лцународное непатентоваппое

пазванпе)

Ед.
пзм.

Кол-во Щепа Сумма

l
Чистящий раствор шт 25 2 000 50 000

итого 50 000

1. ТОО <Глоба;r Медика.lш Республика Казахстilн, город Апчrаты, ул.Та;цыарал, дом
Nч4 предоставил таблиtду цен на сумму - 50 000 тенге.

2. Сумма договора cocTtlBJuIeT - 50 000 тенге.
З. Эксперты не привлечены,
4. Комиссия по результатtш,t данньIх зzкупок способом запроса ценовьж

предложении РЕШИЛА:
l. Закупить лекарственньD( средств и изделий медицинского назначения для ГКП на

fЖВ <Жамбыrrский областной цеIrтр кровиD у поставщика ТОО кГлобм Медикал>

Ресrryблика Казахстшr, город Алматы, ул.Талдыарал, дом Jф4.

2. Заказчику в течение трех календарньж дпей закJIючить договор по закупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения д.тtя ГКП на ПХВ кЖамбьшский
областной центр крови) на 2022 год с ТОО <Глобал Медика.тu Республика Казахстан, город
Алматы, ул.Т

Исполнuпuь:

1*ч|

Умаров Г.М.